Thorne, et suis assignatis seu attornatis religiosis et aliis, prsedictis rationibus et aliis quampluribus

moti, concedimus et donamus, pure, sponte et absolute, absque aliquo retinemento in perpetuum,

cum eadem libertate et collatione et pociori si possimus quam habemus a Baldewino de Thorne

quondam ejusdem ecclesiae advocate. Et omnia praedicta cum omnibus suis pertinenciis eidem

archidiacono et successoribus siue assignatis suis in perpetuum contra omnes homines plene wa-

rentizabimus. Cartam vero dicti patroni per quam nobis dictam terram cum advocatione ecclesiae

contulit dictus Baldewinus in haec verba inseri fecimus: Omnibus Christifidelibusad quos prasens

scriptum pervenerit, Baldewinus dominus de Thorne, salutem in Domino. Noverit universita?

vestra me divinae pietatis intuitu, necnon et pro salute animas meae et omnium antecessorum et suc-

cessorum meorurn, pro me et heredibus meis dedisse, concessissc, et hac praesenti carta mea con-

firmasse in puram et perpetuam elemosinam, et omnino liberam et quietam in perpetuum, Deo et

ecclesiae beatae Mariae et Sancti Johannis evangelistae de Leghe in Devonia et canonicis ibidem deo

servientibus duas acras terras de la Wudehulle cum omnibus pertinentiis suis que jacent inter terrain

quae fuit Symonis de Lukcumbe, et terram quae fuit Sampsonis de Raddune, una cum advocatione

ecclesiae beatae Margaretae de Thorne; Habendas et tenendas pratdictis ecclesiae et canonicis tie

Leghe praedictas duas acras terrae et praedictae ecclesiaa advocationem, cum omnibus pertinentiis

suis, libere, quiete, integre et pacifice in perpetuum, ut praedictum est, absque omni contradictione

et calumpnia mei vel heredum meorum in perpetuum. Ita quod nee ego nee aliquis heredum

meorum, nee aliquis pro me, nee aliquis pro illis, poterimus in praedictis duabus acris et advocatione

dicta; ecclesiae vel pertinentiis suis aliquid juris vel clamii vendicare. Licebit etiam eisdein priori

et canonicis prsedictas duas acras cum prsodicta; ecclesiae advocatione et suis pertinentiis quan-

documque et cuicunque voluerint sine omni contradictione vel molestia a me vel heredibus mei?

assignare. Et ego Baldewinus et heredes mei tenemur warentizare in perpetuum praedictis ecclesiae

et canonicis de Leghe, vel eorum attornatis vel assignatis, dictas duas acras cum advocatione dicta;

ecclesiae cum omnibus pertinentiis suis contra omnes homines. Et ut hsec mea donatio, concessio,

et praesentis cartae meae confirmatio ratae sint et stabiles in perpetuum, praesentem cartum
sigilli

mei

inpressione roboravi. Hiis testibus: Domino Johele de Valletorte tune vicecomite Sumersete,

Henrico de Chaunflur, Magistro Ilenrico persona ecclesiae de Stauntone, Domino Thoma de Tetce-

burne, Symone de Lukcumbe, Johanne de Arundelle, Roberto de Wilecestre, Willelmo de Ore-

weye, Nicholao de Hallehey, et multis aliis." Quam quidem terram cum advocatione dictae ecclesia?

* In the Cartulary, the word " clerico
"

is inserted after the name of Henry de Champflour. A person

of these names was sheriff of Somerset 1286.
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et omnibus pertinentiis suis tarn de consensu dicti Baldewini quondam advocati cjusdem ecclesiae

quam nostro communi et unanimi asscnsu omnium nostrorum dedit et concessit dictus archidiaconus

ecclesiae de Milvertone in perpetuum, quae est praebenda ecclesiae Wellensis dicto archidiaconatui

Tanthon in perpetuum annexa. Ita quod quicumque qui pro tempore in posterum tenuerit sive

habuerit dictam ecclesiam de Milvertone cum praedicta terra et ecclesia de Thome inveniat an-

nuatim in perpetuum apud Welt in vigilia obitus dicti magistri Walter! de Sancto Quintino archi-

diaconi Tanthon viginti solidos, distribuendos per manus communariorum inter canonicos et

clericos ecclesiae Wellensis qui die anniversarii sui et in vigilia in choro interfuerint sollempni

celebration! dicti anniversarii ejusdem usque ad plenam dicti servicii consummationem. Item et

quod pncter haec inveniat annuatim in perpetuum in quatuor anni terminis, videlicet in festo Sancti

Michaelis, Natalis Domini, Paschae, Nativitatis Sancti Johannis Baptistae, aequis portionibus,

quadraginta solidos ad sustentationem unius capellani qui singulis diebus per annum faciet in

ccclcsia Wellensi plena? servitium defunctorum, cum Commendatione, Placebo et Dirige, pro
anima dicti Walter! de Sancto Quintino et Joscelini bonac memoriae quondam Bathoniensis episcopi,

qui dicto Waltero dictum archidiaconatum contulit, et Johannis presbiteri et thesaurarii Sares-

biriensis avunculi dicti Walteri qui ipsum educavit, et patris et matris ejusdem Walteri specialiter,

et pro animabus omnium benefiictorum ecclesiae Wellensis de Milvertone et Thome, et pro anima-

bus omnium iidelium defunctorum, liberandos capellano et ejusdem ecclesiae vicario qui dictum

servitium fecerit, per manum communiarii Wellensis qui pro tempore fuerit. Qui capellanus in

festo Sancti Michaelis ammovebitur per archidiaconum Tanthon qui pro tempore fuerit, et per

cundcm alms de anno in annum loco ejusdem substituetur in perpetuum. Quod si in ammovitione

('c) vel in substitutione praedicta negligens fuerit, vel remissus, vel minus ydoneum substituerit ar-

chidiaconus memoratus per negligentiam suam, eo anno ipsius ammotio ct substitutio ad capitulum

Wellense pertineat. Et si forte capellanus ad dictum servitium assignatus impedimento quoeumque

detentus, dictum servitium aliquo die vel tempore facere non poterit, vel voluerit, vel non fecerit,

alius loco suo ydoneus illud faciat, et emolumentum tanti temporis per quod illud facerit plene

pcrcipiat. Ita quod alterius impedimento cessante, ille ut prius usque terminum suuin illud per-

ficiat. Quod si forte episcopus vel archidiaconus Tanthon, vel alius qui dictam ecclesiam de Mil-

vertone habuerit vel tenuerit, collationem praedictam, modum et formam ratum habere vel stare

nolucrit, vel ipsam non observaverint, vel ipsius observationem perturbaverint, quominus in forma

praedicta stare nequierit, vel non steterit, extunc irrita sit et nulla penitus per omnia collatio et

assignatio pracdictae, et sub pracdictis modo et forma et tenore in omnibus devolvatur ad capitulum

Wellense. Ita quod capitulum Wellense habeat et teneat omnia prsedicta in usus communae suae

in perpetuum, et fieri faciat dicta servitia sub eisdem modo et forma in omnibus et per omnia, ut

praBdictum est. Quod si forte capitulum Wellense praedicta per omnia lacere noluerit, vel non

fecerit, extunc irrita et penitus nulla habeatur collatio et assignatio praedicta facta capitulo

Wellensi, et devolvatur absolute ad Prioratum de Leghe; Ita quod in ecclesia sua de Leghe
fieri faciant dicta servitia annuatim in perpetuum sub modo et forma praedicta, non per canoni-

cum set per capellanum secularem, quern in domo sua ad hoc tencant de anno in annum per

visum archi[diaconi] Tanthon qui pro tempore fuerit, et ad hoc faciendum per subtractionem

bcneficiorum quae habet Prioratus de Leghe in archidiaconatu Tanthon compellat archidiaconus
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Tanthon saepedictus.
In cujus rei robur, approbationem ,

confirmationcm et tcstimonium, praesenti

cartse tarn ego fratcr Henricus Prior de Leghe, et ejusdem loci canonici, quam dictus Baldewinus

et Walterus archidiaconus memoratus sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, Magistro Roberto

de Sancto Quintino canonico ecclesise beatae Mariae Beluacensis, Domino Henrico vicario de Chiwe-

tone, Petro vicario de Milvertone, Roberto de Langeforde capellano, Willelmo de Russham, Ri-